令和 5年 9月 5日

ご家族 各位

ハビリポート若葉・若竹

施設長 細井 一夫

面会・外出・外泊について

日頃より、当施設の運営並びに感染症の拡大防止に対してご理解・ご協力をいただき感

謝申し上げます。

 令和 5 年 7 月より感染症蔓延防止のための制限を行っておりましたが、この度、面会・

外出・外泊について再開することとなりましたので、お知らせいたします。

記

面会について

〇 令和 5年 9月 5日（火）から開始します。

〇 飲食は可能です。

外出について

 〇 令和 5年 9月 5日（火）から開始します。

 〇 飲食は可能です。

外泊について

 〇 令和 5年 9月 5日（火）から開始します。

〇 外泊中に発熱などの症状がみられた場合は施設までご連絡いただき、医療機関を

受診するなどご家族にて対応をお願いいたします。

〇 3泊以上外泊の場合は、帰園時に陽風園診療所(三口新町)にて定量検査を受けてい

ただき、陽性の場合は発熱などの症状がなくなるまで 7 日～10 日程度ご家族にて経

過観察をお願いいたします。

注意事項とお願い

 〇 外出・外泊については、食事や通院等の準備・手配がありますので前日までには

ご連絡ください。 （076－247-6787）

 〇 外出・外泊の際は、感染リスクの高い場所でのマスク着用、会食する際の感染対

策などのご協力をお願いいたします。

 〇 感染状況によっては予告せず、面会・外出・外泊の制限を行うことがありますこ

とをご理解願います。

   なお、ご不明な点がございましたら、ご連絡ください。